6

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от  19  марта  2024 г.                                                                         № 4/2
О признании утратившим силу решения Совета Лапшинского сельского поселения от 17.11.2020 года №18/1 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Лапшинского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,  Уставом Лапшинского сельского поселения,  Совет Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области

р е ш и л :

 Признать утратившим силу Решение Совета Лапшинского сельского поселения от 17.11.2020 года №18/1 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Лапшинского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов».
  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте : http://коростинское34.рф/.
Глава Лапшинского сельского поселения                          В.Г. Рублев